
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:40

A  WSG Oberrei… R

I II III IV V VI Punkte

7 20 14 12 21 10

1713

14:20

╳
11

1
14

5
15

6
16

9
17

10 Auszeit

6:11
15:21

Ende
17:18

B  Oberwiesent… S

I II III IV V VI Punkte

15 7 18 14 17 9

25

0
18

3
20

8
23

11
24

12
25

15
Auszeit

18:13

S
A
T
Z

2

Start
17:21

B  Oberwiesent… R

I II III IV V VI Punkte

15 7 18 14 17 9

28

╳
12
19
27

1
13
21
28

2
14
22

3
16
23

4
17
24

9
18
25

Auszeit

13:9
18:16

Ende
17:50

A  WSG Oberrei… S

I II III IV V VI Punkte

13 20 14 12 21 10

306

11:16

0
7
17
27

1
10
18
30

2
11
22

4
12
24

5
14
25

6
16
26

Auszeit

5:9
17:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:53

A  WSG Oberrei… R

I II III IV V VI Punkte

13 20 14 12 6 10

18

╳
8
18

2
9

3
14

4
15

5
16

7
17

Auszeit

9:13
17:20

Ende
18:15

B  Oberwiesent… S

I II III IV V VI Punkte

15 7 18 14 17 9

25

0
11
25

2
13

3
14

7
16

9
18

10
23 Auszeit

13:12

S
A
T
Z

4

Start
18:18

B  Oberwiesent… R

I II III IV V VI Punkte

15 7 18 14 17 9

25

╳
19

5
20

7
21

8
24

10
25

17 Auszeit

10:9
19:13

Ende
18:45

A  WSG Oberrei… S

I II III IV V VI Punkte

13 20 14 12 6 10

227 9 21

11:1919:24 9:16

1
14

3
16

6
19

8
22

9 11
Auszeit

9:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Chemnitz Männer
Männer

A  WSG Oberreichenbach vs. Oberwiesenthaler SV 1990 B

Spiel 50 03.05.2025 16:40 Uhr

Sporthalle Rotschauer Straße
08499 Mylau
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A  WSG Oberrei… 11/14

1 Lopez, Jesus X

4 Göbel, Bernd
6 Sommer, Frank X
7 Gruner, Franz X
9 Winter, Eric X

10 Echenique, Maiquel X
12 ★ Dolla, Falk X
13 Eberhardt, Markus X
14 Krause, Marcel X
20 Merkel, Dominik X

21 Breuer, Paul X

A  Libero

1 Lopez, Jesus X

A  Offizielle

T Göbel, Bernd
CT Sommer, Frank E

C

B  Oberwiesent… 6/14

7 Cassens, Jonny X
9 ★ Hörnig, Daniel X

14 Rollinger, Toni X
15 Theumer, Jonas X
17 Lützendorf, Arne X
18 Jolly, Yanis X

B  Libero

B  Offizielle

T Schmiedel, Matthias E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  WSG Oberrei… Oberwiesent… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 17 1 38 25 1 0 1
2 1 1 30 2 29 28 0 0 2
2 0 0 18 3 22 25 1 0 1
1 3 0 22 4 27 25 1 0 2

5

7 5 1 87 116 103 3 0 6
Start: 16:40 Ende: 18:45 Dauer: 2:05

Sieger: Oberwiesenthaler SV 1990

Schiedsgericht Linienrichter
1 Weiß, Tobias 1

2 Ritter, Yannic 2

Schr. Schwiertz, Tobias
Assist. Heizenreter , Erik
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