

## Bezirksliga Chemnitz Männer Männer

Weiß, Tobias Ritter, Yannic Spiel 50

(A) WSG Oberreichenbach vs. Oberwiesenthaler SV 1990 (B) 03.05.2025 16:40 Uhr

Sporthalle Rotschauer Straße 08499 Mylau



	S					rt 40	A	) wsg	WSG Oberrei			Ende 17:18		B Oberwiesent S				S	S	S1	Start 17:21		B Oberwiesent			R	Ende 17:50		(A) WSG Oberrei.			ei	s	
		Aufschlagf Startaufstel		Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	F	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	V		Punkte	
lung		Spiel		T	7	20	14	12	21	10	17	15	7	18	14	17	9	25	1	15	7	18	14	17	9	28	13	20	14	12	21	10	30	
ıfstel	Auswe	hsel-		7	13  4:20						<b>┤</b> ' '							23	Z	•						20					6 11:16		30	
Ā		Spiels	and	_	4.20													•	1	⊩											11.10			
		1. 5 2. 6		4		1	5	6	9	10	Auszeit	0	3 20	8 23	11 24	12	15	Auszoit			1	2	3	4	9	Auszeit	0	1	2	4 12	5	6	Auszeit	
	Aufscl rui	lag- 2. 6 Iden 3. 7	:		1	14	15	16	(1)		6:11	18	20	23	24	12 25		Auszeit	2	12 19	13 21 28	14 22	16 23	17 24	18 25		7 17	10 18	11 22	12 24	5 14 25	16 26	5:9	
		4. 8	•								15:21							18:13		19 27	23		23		23	13:9 18:16	27	18 30		2-7	23	20	17:20	
				S	Start 17:53		A	) wsg	WSG Oberrei			En	Ende 18:15		(B) Oberwiese		nt S		S	S1	Start 18:18		(B) Oberwiese		nt R		Ende 18:45		(A) WSG Oberro		ei	s		
		Aufschlagf	olge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte			II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	
gu	Auswechsel spieler	Startaufstel			13	20	14	12	6	10		15	7	18	14	17	9		15	15	7	18	14	17	9		13	20	14	12	6	10		
tell.		Spiele hsel-	ernr.	<u> </u>							<u> </u> 18							25								25	7	_			21		22	
Auf		eler Spiels	and	4	$\vdash \vdash$														2								11:19	19:24			9:16			
		1. 5		_	,	2	5	4	5	7		0	2	5	7	Q	10			. 🗸	5	7	Ω	10	17		1	3	6	Ω	Q	11		
	Aufsc	lag- 2. 6	.	3		9	14	15	5 16	17	Auszeit	11	13	14	16	18	10 23	Auszeit	4	<b>.</b> 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	20	, 21	24	10 (3)	''	Auszeit	14	16	19	8 22)	9	' '	Auszeit	
	rui	1. 5 2. 6 3. 7 4. 8	:	ľ	8						9:13 17:20	23						13:12								10:9 19:13							9:15	
<	Aufscl rui	eler Spiels	ung ernr. and	S A T Z 5	I	11	III	IV	V	VI	Punkte Auszeit	emerk		ııı	IV	V	VI	Punkte Auszeit	I	(A) V A W 2 1 2 1 2 0		Erqe berrei	ebniss	Se rwiese er P 25 28 25	GW	1   1   4   6   5   7   6   6   5   7   7   7   7   7   7   7   7   7	opez, Göbel, Gomme Gruner, Winter, Echenic ★ De Eberha Krause Merkel Breuer, Jibero opez, Offizie Göbel,	Jesus Bernce er, France, France Eric que, Moolla, Fondt, Marce , Dom , Paul Jesus Ile Bernce	I nk z Maique alk larkus el inik	21	X	Casso ★ Hö Rollin Theu Cu	o ielle	ny X aniel X ni X nas X
																		Start	7 5 1 87 116 103 3 0 6 Start: 16:40 Ende: 18:45 Dauer: 2:05 Sieger: Oberwiesenthaler SV 1990 3:1															

Schwiertz, Tobias Assist. Heizenreter , Erik